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editorial
Milý čtenáři,

letošní třetí číslo Lovců historie je stejně jako minulý rok 
věnované Mistru Hledači. Je to každoročně naše největší 
akce, a tak se ji snažíme, co nejlépe zachytit. Ti, kteří se na 
Mistra nedostali, se mohou podívat na výsledkové listiny 
všech kategorií, a také si přečíst pár rozhovorů s našimi 
letošními hosty. Závody letos proběhly za neskutečné po-
hody. Vyšlo jak počasí, tak skvělá nálada. Možná se to 
projevilo i na dobročinné tombole, jelikož letos se vybralo 
99750 Kč, nakonec ale prenatálka dostala 100 100 Kč, 
jelikož klukům s HHB bylo líto, že částka nepřelezla stovku 
a zbytek doplatili. V příštím čísle se můžete těšit především 
na několik rozsáhlých testů detektorů od Nokty, Minelabu a 
také na jednoho místní překvapení.
 
Za celou redakci LH Marek Mlejnský.

Lovci historie na  
Několik z mnoha krásných nálezů, které se objevily v katalogu artefaktů od 1. 7. 2016 do 30. 9. 2016

Bronzový býček, doba železná
Odevzdal BartRen 
AUAV Dolní Dunajovice

Stříbrná záušnice, doba železná 
Odevzdal verca4141 
Jihomoravské muzeum ve Znojmě

Sekera, doba bronzová
Odevzdal Besinka 
Muzeum Orlických hor Rychnov nad Kněžnou

Keltský obol
Odevzdal Fanfula 
Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy
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Tak 8. ročník je za námi. 
Reakce byly jenom skvělé, tak se to asi zase povedlo. 
V následujících řádcích bychom Vás rádi s Pilotem provedli 
celým týdnem, včetně příprav.

Elmara: tradičně přijíždíme v pondělí večer. Melda a já máme 
auta k prasknutí narvaná proprietami na Mistra. Vykládáme 
vše na mlýně a jedeme si do Rudolce dát večeři. Následuje 
nákup v místním malém pivovaru a dlouhý večer na verandě 
Klapáku. Nejsem schopný říci, kdy jsme asi šli spát, bylo to 
ale pozdě. 

Elmara: v úterý ráno se začínají rozměřovat čtverce. Le-
tos jsme přišli s omračující novinkou. Místo tradičního 
rozměřování pomocí pásem, jsme použili novodurový 
čtverec. Trochu se prohýbal, ale i přes kritické poznámky 
všech zúčastněných nakonec fungoval velice dobře. Celý 
den běháme po políčku a čtverce pomalu přibývají. Večer 
je všech 200 hotových, i když dopočítat se do 200 je trochu 
problém. 

Elmara: ve středu se seje, pole je docela tvrdé, tak zat-
loukání cílů je občas problém. S Liborem jdeme nejdříve 
připravovat hromadnou soutěž, které se jako jediní většinou 
nezúčastníme. Po návratu na čtverce jsem zjistil, že na 
mě zbyla cca 40 cm tyčka a 15 kilová palice. Odpoledne si 
dáváme pauzu a jde se hledat na hodně přeschlé pole ke Sla-
vonicím. Nedá se v podstatě nic a večer končíme na steaku 
v Bizoní farmě. Se Žabákem jdeme spát ve 4 ráno po tom, 
co jsme probrali kompletní návod na záchranu světa, západu 
atd. Bohužel si z něho nic nepamatuji… 

Pilot: do Brandlína zkušeně přijíždím až ve středu odpoledne, 
kdy už je většina práce hotová. Cestou jsem si ještě stih-
nul zahledat na jednom profláklém políčku s prototypem 
Valkyrie. Na poli plném koksu a hřebíků jsem si vydloubnul 
jeden čtyřrázek pro štěstí. 
Nějak jsem se u Slavonic minul s týmem  „Čtverce z trubek“, 
a tak si dám na políčku u kostela sólo jízdu. Cítím formu, ale 
přichází pouze šest knoflíků v řadě. No nic, vyrazím sníst 
kus bizona. Při ukládání detíku do auta si všimnu jedné 
věci. Dokázal jsem si zapamatovat, že mám doma naložit 
skládací stánek od Minelabu. Ale nějak jsem zapomněl 
v garáži všechny plachty. Sakra, vzal jsem jenom ty trub-
ky. Připomíná mi to můj zapomenutý rošt na gril při akci 
Plešivec. Naštěstí Wiťák jede z Prahy až zítra, takže po pár 
telefonech domů, kdy jsem se dozvěděl od drahé přítelkyně, 
že jsem nespolehlivý hňup a můj otec mě prohlásil za blba, se 
mi daří zorganizovat nouzové dodání plachet do Brandlína. 
Náročný moment, tohle se musí zapít. Debatu o záchraně 
světa opouštím po půlnoci, když se Žabák přepne do 
maďarštiny. 

Sestavování novodurového čtverce

Odpočinek po práci

200 čverců je hotovo
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Elmara: ve čtvrtek připravujeme polygony. Také přijíždí jak 
většina Archea, tak hosté. Z minulého večera jsem značně 
unavený a odpadám okolo půlnoci. Předtím ale vedu zajíma-
vou debatu z partou hledačů z Polska. Docela koukám, když 
mi vyprávějí, že si v Polsku dělají na Mistra vlastní kvalifi-
kaci, aby nepřijelo nějaké dřevo a nedělalo Polákům ostudu. 
Na jejich výsledcích je to tedy znát. 

Pilot: nemůžu vstát. Tupá bolest v zátylku mě nutí udržovat 
stabilizovanou polohu číhajícího střelce. Bohužel, ostatní 
mají pracovní náladu a vyhánějí mě na slunce. Jsem přidělen 
na výstavbu polygonu. Snažím se různě schovávat a vyhý-
bat práci. Od půl jedenácté narušuji pracovní morálku týmu 
neustálými dotazy na oběd. Kopáči polygonu mi kradou dvě 
Ag a dávají je do 15 a 20 cm. Ještě že jsou to takový hnus-
ný mince, nemusím je potom dloubat ven, pouze je obrečím. 
Večer jdu brzo spát, celodenní hra na schovku před prací 
člověka utahá. 

Elmara: v pátek holky od rána připravují registrace. Hned po 
ránu tam mají frontu. Řada hledačů dorazila už ve čtvrtek 
večer. Zipsy, Scoty, Gordon a já jsme na polygonech, jeden 
druhého přesvědčujeme kdo má lepší nastavení na CTX. 
Fungují ale všechny stejně dobře, tady není nikdo, kdo by 
nevěděl, jak se na lopatě sedí. Přidávají se další kluci a v 
jednu chvíli se po polygonu motá cca. 15 lidí s CTX 3030. 
Gordon a Scoty nahrávají klukům svoje programy a 
Angličan občas překládá, když dojde slabší slovní zásoba. 
Odpoledne se začne péct prase, a taky vypuknou přednášky. 
Z nich vidím naprosté minimum, jelikož se stále motám mezi 
polygonem a registracemi. Ohlasy na všechny jsou ale velké 
a sál je plný. 
Stejně jako každý rok je i letos dobročinná tombola, vybralo 
se nejvíce v celé historii 99 750 Kč. Klukům z HHB to ale 
přišlo líto a tak mezi sebou ještě vybrali a celková částka je 
tak 100 100 Kč! 
Večer se vede řada tradičních archeologicko-hledačských 
diskuzí. Spát jdu v jednu s tradiční modlitbičkou, ať vše 
zítra klapne. 

Pilot: Sakra, to je od rána šrumec. Mám pomáhat u polygonu, 
ale je tam strašně moc chytrých lidí, kteří si navzájem 
přeštelovávají CTXka. Beru s Wiťákem, Meldou a podob-
nými flákači kramle a jdeme hledat ke Slavonicím. Moc to 
nepadá, je to proschlý a práší to, ale alespoň jedno malé Ag 
tam vypotím. Odpoledne se motám kolem polygonu, zdravím 
známé tváře a snažím se působit chytře a odborně. Zkouknu 
přednášky, sním kus prasete, zapomenu si koupit lístek do 
tomboly. Křemílek jich má 20 a nechce mi dát ani jeden, 
lakomec. Jdu brzo spát, stačí, když se ve čtvercích motají 
při závodě nacucaní závodníci, alespoň rozhodčí by měl stát 
rovně a nezvracet! 

Elmara: je tady sobota ráno a vše naplno vypuklo. Počasí 
vypadá nádherně a všichni se těší. S rozhodčími  jdeme 
polepit čísla na čtverce. To je ostatně věc, na kterou se často 

Polská reprezentace

Archeologická přednáška Jana Viznera

Vítězka tomboly
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někdo ptá. Až do sobotního rána nikdo neví, jaký vlastně 
čtverec dostane. Číslování je pokaždé jiné, z jiné strany pole 
a jiným systémem. Tentokrát to neví ani nikdo z rozhodčích,  
původní papír z rozpisem jsem někde zasel, a tak ho večer 
vytvářím znovu. 

Pilot: Číslujeme čtverce a mentální únava je na nás znát. 
U čtvrté řady dochází ke krizi a ztrátě základních 
matematických schopností. Po 10 minutovém vyšetřování 
kdo za to může a čí je to vina zjišťujeme že nám z jednoho 
kolíku spadlo číslo. Krize je zažehnána, ale vypadá to na 
náročný den. 
V prvním kole pískám slabší koně, žádný rychlý čas se ne-
konná, pár lidí přinasraně tvrdí, že mají jenom devět cílů 
ve čtverci. Můj favorit bohužel neumí počítat a trápí se ve 
čtverci skoro půl hodiny, aby zjistil, že už má dávno všech 
10 cílů v kapse. 
Ve druhém kole závodu ve čtvercích pískám vítěze, má super 
čas  4,20, někteří závodníci v tuhle dobu nemají ještě ani 
odladěnou zem. 
Čtverce máme za sebou a naštěstí všechno klaplo. Jdeme 
na párek. 
Spolu s Endlerem se účastníme hromadné soutěže jako tým 
Rozhodčích. No, trochu mu to kazím a nepadá mi to, ale 
nakonec z toho vypotíme 9. místo. A za Minelab žeton si 
odnáším kšiltovku, alespoň něco. 

Elmara: obě kola čtverců proběhnou doslova vzorně a bez 
chybičky. Máme tady ale novinku, na druhém a třetím místě 
v dospělých a juniorech jsou shodné časy. Kluci si tak dají 
první rozstřel v dějinách MH. 

Elmara: při obědě vedu podnětnou debatu asi se třemi hledači 
o tom, že jim chyběl 10. cíl (všichni tři si ho po závodech 
dohledali) a také, že někdo měl ve čtverci železo, druháý 
nějaké šroubky a řada dalších i nějaký ten cíl z minulých 
ročníků…Hledání je také trochu o štěstí a vylosovaný 
čtverec hraje určitou roli. Přesto, i když se člověk podívá do 
TOP 20 z mistrovství, najde tam řadu opakujících se jmen 
bez ohledu na los. Chce to prostě čtverec projít z jedné i z 
druhé strany, a když se nic nenajde,…prostě musí ven i to 
železo. Jelikož, když je cíl zatlučený někde k němu, nemusíte 
ho slyšet. 

Elmara: po obědě následuje soutěž masek, kterou o deset hlasů 
vyhrávají Bavoráci. Před týmovou soutěží pak byly dva 
roztřely v kategorii Mistr Hledač a Junioři. Pětiminutové 
finále je docela masakr a vítěz dokáže najít v tomto limitu 
devět cílů! 

Elmara: při hromadné soutěži stojím s Liborem uprostřed pole 
a hodnotíme jednotlivé hledačské styly. Soutěž tentokrát 
s docela velkou převahou vyhrávají Západočeši. 

Elmara: v 15:30 jsou spočítané všechny výsledky a jdeme 
předávat ceny. Sál praská ve švech a vítězové si tak mo-

Pilot očíslovává čtverce

Nástup sudých do čtverců

Počítání nalezených mincí
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hou užít svojí chvilku slávy. A pak je konec! Pro mě osobně 
vždy nejkrásnější okamžik. Všechno proběhlo jak mělo, 
žádný malér...prostě paráda. Do šesti sedíme v altánku a 
přemlouváme se, že půjdeme vytrhat kolíky. Nakonec na 
to před setměním jdeme. Za hodinku není poznat, že tady 
nějaké závody někdy byly. 

Pilot: je to úleva, když už je to za námi. Pijeme v altánu pivo, 
Elmara tiše chraptí a my ostatní, co můžeme mluvit, hod-
notíme průběh akce. Snažíme se navzájem přemluvit k mo-
tání špagátů a tahání kolíků. Večer moc nepiju, brzo ráno 
vyrážím domů a nechci vidět silnici 2x. 

Elmara: večer sedíme na verandě a Habán s Pavlem Divišem 
střídavě hrají na kytary. Pohoda je velká a spát se jde pozdě. 
Ráno ale musíme mazat brzy do Jílového. Ještě máme nějaké 
jednání se Ciaranem, a tak ho musíme odvézt na letiště. 

Pilot: Ráno to dobalujem, kluci mi nacpou do auta ten za-
tracenej skládací altán, najdu si nezvěstný půllitr, zaplatím 
útratu (zase na mě nějaký pako chlastalo, tolik jsem toho 
snad, pro Boha, nevypil) a společně se Strážcem vyrazíme 
k domovu. Co říci závěrem? Bylo to fajn, tak zase za rok 
ahoj. 

Elmara: co říci závěrem? Letošní ročník se povedl, dokonce 
nenastal ani žádný trabl. Všechny tři přednášky měly skvělý 
ohlas a podařilo se domluvit i nějaké hledačské akce. Přijela 
řada kamarádů, co člověk neviděl i několik roků…Za mě 
osobně, nejlepší ročník vůbec po všech stránkách.

Hlasování o nejlepší masku

Nástup do týmové soutěže



1. místo Mistr Hledač

2. místo Mistr Hledač 3. místo Mistr Hledač

1. místo nejlepší maska 1. místo juniorská kategorie

1. místo kategorie ženy1. místo soutěž týmů

vítězové
mistr hledač
2016
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O Mistru Hledači, 
hledání a 
detektorech
Tři rozhovory nejen o Mistru Hledači 
s Mike Scott, Ciaran Duffy a Janem Viznerem 
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mike scott
obchodní ředitel First Texas

Miku, toto je již tvůj třetí Mistr Hledač, 
jak se ti naše soutěž líbí? 
Vždy se mi tato akce líbila více než 
některé podobné. Kamarádi, přátelské 
povídání, jídlo a pivo, to nejlepší co Ev-
ropa nabízí. A k tomu vynikající grilo-
vané prase pro všechny.
 
Hodně cestuješ po světě a navštívil jsi 
již několik podobných soutěží. Mohl 
bys porovnat, jak si náš Mistr Hledač 
vede v porovnání s jinými? 
Soutěže jsou velmi rozdílné, některé 
jsou větší, jiné menší.  Jedinečnost Mis-
tra Hledače je v prostředí a atmosféře 
celé soutěže, a také jsem se nikde jinde 
nesetkal s přehlídkou kostýmů. 

Jezdíš pravidelně ještě na nějaké jiné 
soutěže a proč? 
Mám rád soutěže v Anglii, Brazílii, 
Rusku a Itálii. Všechny jsou zábavné, 
ale některé mám raději především 
kvůli příjemně strávenému času, set-
kání s dobrými přáteli a vzpomínkám. 

Letos tě na Mistra Hledače doprovodi-
la tvá přítelkyně. Jak si soutěž užila 
ona? 
Moc se jí to líbilo. A řekla, že je to pro 

ni zážitek na celý život. Spřátelila se 
mnoha lidmi. A už teď se těší, až se za 
rok vrátí. 

Nyní jedna otázka mimo téma, na 
kterou se tě musím zeptat, jako ob-
chodního ředitele firmy First Texas.  
Nepřipravuje Fisher nějaký nový 
detektor? Na některých fórech jsme 
se dočetli o novém F80, co je na tom 
pravdy? 
V přípravě máme několik nových 
produktů a platformy jsou vyvíjeny, 
ale jsem vázán mlčenlivostí a nemohu 
vám nic říct.
 
Jako distributoři Bounty Hunterů 
se také chci zeptat, zda First Texas 
v nejbližší době neplánuje vyrábět 
vyšší model než Land Ranger Pro? 
Vždy se snažíme zlepšovat naše výrob-
ky, takže vyšší model Bounty Hunter 
se může objevit již brzy. 

Jsi známý jako nadšený hledač, 
který detektor nejvíce používáš? 
Předpokládám, že jako obchodní 
ředitel Fisheru to bude F75 Ltd V2? 
F75 mám velmi rád, používám ho 
nejčastěji, na druhém místě pak F19, 

protože je snad ještě lepší na železo. 

Na Mistru Hledači jsi mi ukazoval 
nějaké měděné indiánské artefakty 
několik tisíc let staré. Jsou to nejstarší 
kovové nálezy, které je možné v USA 
nalézt? Ptám se proto, že mnoho 
hledačů v Evropě věří, že v USA se 
hledají pouze předměty z postkolum-
bovské éry. 
Nálezy starých měděních předmětů 
jsou velmi vzácné a moc rád je hledám. 
Mám celkem velkou sbírku předmětů 
nalezených z této doby. Některé z nich 
mohou být i 8000 let staré, patří mezi 
nejstarší kovové artefakty, které mo-
hou být nalezeny detektorem kovů. 
Spoustu informací naleznete na: coper-
culture.homestead.com.

Miku, děkuji ještě jednou, že sis 
udělal čas a strávil ho s námi na Mis-
tru Hledači a těším se na shledání 
v příštím roce.



18

ciaran duffy
obchodní ředitel minelab pro evropu
Ciarane, poprvé jsi byl letos s námi na 
Mistru Hledači, jak se ti tato soutěž 
líbí?
Byla to skvělá zkušenost, kterou jsem 
si opravdu užil. Bylo bezvadné setkat 
se s tolika hledači z České republiky a 
Polska a vyslechnout si příběhy jejich 
nálezů..
 
Minelab je tradiční sponzor podobných 
setkání. Neplánujete nějakou další 
podporu, která by se týkala také spolu-
práce archeologů a hledačů?
V celé Evropě se Minelab snaží pod-
porovat akce, při kterých se nějakým 
způsobem s archeology spolupracuje. 
Hledání je koníček, jehož popularita 
stoupá. Technologie detektorů se neus-
tále zlepšuje, aby detektory vyhovovaly 
rozdílným zaměření nových hledačů. V 
každé zemi, se kterou spolupracujeme, 
je vztah mezi komunitami archeologů a 
hledačů jiný. Proto, dobrý partner jako 
jste vy, je pro Minelab důležitý, díky 
vám nahlédneme do tohoto vztahu v 
České republice.

V České republice jsi byl již několikrát, 
ale předpokládám, že poprvé mimo 
Prahu. Jak se ti u nás líbilo?
Narodil jsem se na venkově, proto 
bylo pro mě skvělé strávit pár dní v 
krásné odlehlé části České republiky. 
Lesy, rybníky, kopce, zvířata ve vol-
né přírodě, vše je překrásné. Rád se 
vrátím.

Jako obchodního ředitele Minelabu pro 
Evropu se tě musím zeptat, co můžeš 
prozradit o novém detektoru, který by 
se snad měl objevit na začátku roku 
2017? Pokud nemůžeš nic prozra-
dit, tak alespoň naznač, ve čtení mezi 
řádky jsou obyvatelé bývalého východ-
ního bloku velice dobří .

Minelab má velký technický tým 
v Adelaide v Austrálii. Nedávno jsme 
se přestěhovali do zcela nových pros-
tor. Minelab je připraven na takovéto 
investice, aby zůstal v čele tohoto 
průmyslového odvětví. Nové výrobky 
chceme předvádět na trhu ne jen v roce 
2017, ale také v letech následujících.
 
Před prázdninami Minelab představil 
řadu rýžovacích pánví. Kdy budou k 
dispozici našim zákazníkům? A jak 
jste spokojeni s výsledy testů, kterým 
jste pánve podrobili?
Pánve by měly být v nabídce od 1. září 
2016. S výsledky testů jsme velmi 
spokojeni. Jedním z důvodů, proč uve-
dení pánví trvalo tak dlouho je, že jsme 
chtěli dosáhnout nejlepší kvality dle 
nejvyšších standardů Minelabu.

Jako uživatel CTX3030 se musím zep-
tat, nepřipravujete nějaký nový soft-
ware? Pokud ano, nepřibude nějaká 
nová funkce?
Revize a aktualizace softwaru CTX je 
nekončící proces, snažíme se přidávat 
další nové funkce. Ale vylepšení 
zveřejníme, až když je vše otestováno 
a dokonale fungující.

Zúčastnil ses závodů na Mistru 
Hledači jako pozorovatel, nebylo ti líto, 
že jsi nesoutěžil? A pokud bys přejel i 
příští rok, neláká tě zkusit najít deset 
cílů ve čtverci? 
Rád bych se zúčastnil soutěže, ale mys-
lím, že bych musel několik let tvrdě 
trénovat, než bych dosáhl času 4:20 
vítězného závodníka. Jeho výkon je 
impozantní. Jsem rád, že jsem si mohl 
alespoň zkusit odpopelní soutěž týmů. 
Byla to legrace. Myslím si, že s tolika 
lidmi zároveň na jednom poli zase budu 
hledat až na Mistru Hledači 2017!  

Děkujeme, že jsi přijel, za podporu 
soutěže a těšíme na setkání příští rok.
Jak by řekl Terminátor: „Budu tady!“ 
Bylo pěkné se s vámi potkat a brzy na 
viděnou.
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“ PRO-GOLD je sada na   
rýžování zlata, která je ideální 
pro začátečníky i odborníky.”

• Dvě rýžovací pánve a třídič*
• Dvojité žlábkování pánve
• Vysoce kontrastní modrá barva
• Kompaktní konstrukce
• Přepravní pouzdro & příslušenství

*Prodávají se také samostatně
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jan vizner
archeolog jílovského muzea
Ahoj Honzo, na Mistru jsi už podruhé 
tak jak hodnotíš letošní ročník?
Na mistru jsem byl už potřetí, takže 
to pro mne začíná být pěkná tradice. 
Letošní akci považuji za vydařenou, po 
stránce přednášek byla perfektní ko-
legova týkající se Tříkřížového vrchu, 
celek včetně organizace tradičně super.
 
Myslím, že přednáška se opravdu 
povedla, reakce všech zúčastněných 
byly hodně nadšené, prý jsi skvělý 
vypravěč?
Hodnotit vlastní přednášku si opravdu 
netroufám a svoje schopnosti rétora už 
vůbec ne, možná je to jen zvyk a ab-
sence trémy, to tak jedině.

Setkávání archeologů a amatéru je po-
dle nás hodně prospěšná věc, jaký na to 
máš pohled ty?
Můj názor je zcela shodný, právě Mistr 
Hledač je skvělou, dnes již naštěstí ne 
jedinou příležitostí, jak se mohou set-
kat všichni, kteří mají o archeologii 
zájem, ať už profesně či amatérsky, na 
obou stranách jsou zkušenosti, které 
stojí za sdělení. 
Ostatně právě amatéři, tedy nadšenci 
stáli u vzniku archeologie jako takové 
a vytlačit je z ní, tedy učinit z toho-
to vědního oboru ryze akademickou 
záležitost bych považoval za krok 
zpátky.

Co myslíš že by pomohlo tomu, aby se 
více amatérů zapojilo do práce s arche-
ology?
Ochota z obou stran, vstřícná odezva na 
projevený zájem ze strany odborníků a 
mezi nadšenci občas trochu respektu 
k autoritám, ten ale většinou nechybí, 
pokud je autorita skutečná. 
Takže prostě nepřestat hledat si 
navzájem k sobě cesty.

 
Často se mezi hledači zmiňuje možnost 
nějakého dalšího vzdělávání. Asi by 
nemělo smysl, aby všichni šli studovat 
archeologii, ale třeba letos jste dělali 
muzejní akademii. Nestálo by za to 
udělat podobnou sérii přednášek pro 
hledače s detektory?
Tak tady je odpověď jednoznačná, ta-
ková akce by byla super a pokud by byl 
zájem, moc rád bych se nejen účastnil, 
ale i pomohl s realizací, jsem toho ná-
zoru, že doba je k tomu vhodná.

V Jílovském muzeu je nyní z mého 
pohledu jedinečná výstava k období 
vlády Lucemburků. Kdy končí a co 
bude následovat po ní? 
Výstava končí 30. října 2016, pláno-
vané jsou další akce, například k době 
bronzové, ale především celková rekon-
strukce expozic k Ostrovskému 

klášteru a vznik stálé expozice k za-
niklému osídlení v okolí Jílového. 
Doufám, že si příznivci archeologie 
přijdou na své.

Už máš vymyšlené co budeme dělat 
s Archeem na tradiční vánoční 
procházce? 
Náměty by byly a lokality také, ale pro-
zatím bych to nechal jako překvapení. 

Honzo děkuji za letošní účast a těším 
se na příští ročník zase na Brandlíně.
Za Brandlín děkuji i já a budu li živ a 
zdráv, těším se na další ročník právě 
tak.
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Monitor životních 
funkcí Nihon Kohden

100.100,-
výtěžek tomboly předán 
do správných rukou
Poděkování primáře MUDr. Martina Čihaře:

Vážení a milí,
velice  Vám děkujeme za finanční dar 100 100 Kč, který jste věnovali našemu oddělení.  
Vámi darovaná částka, která  vznikla ze  společné sbírky hledačů účastnících se závodů 
Mistr Hledač 2016,  bude použita na zakoupení dvou nových pacientských monitorů pro 
miminka, o která se staráme na Jednotce intenzivní péče. 

S úctou a velkou vděčností 
prim. MUDr. Martin Čihař
Neonatologické oddělení, Nemocnice Na Bulovce



22

MISTR HLEDAČ 2016 HLEDÁNÍ VE ČTVERCÍCH

Platba Soutěže Počet 

startovného 1. Hledání mincí na čas(h:m:s)

1 Bobula Edmund (PL) Mundek GM4 88 100 4:20:00 10
2 Košíček Tomáš  (CZ) XP Deus 190 100 4:24:00 10
3 Ardelli Antoni  (PL) Tonny Garrett ATPro 105 100 4:24:00 10
4 Kelčík Milan(SK) XDjj T2 42 100 4:58:00 10
5 Lukášek Marek  (CZ) XP Deus 52 100 5:11:00 10
6 Navrátil Rostislav(CZ) Nederland GM3 174 100 5:37:00 10
7 Jeřábek Miloš  (CZ) LP Zero 129 100 5:43:00 10
8 Bláha David (CZ) Blahdaw XP Deus 76 100 5:57:00 10
9 Ježko Jan (CZ) Králík XP Deus 9 100 6:31:00 10

10 Blaszczyk Robert (PL) LP Zero 139 100 6:59:00 10
11 Kasl Bronislav (CZ) Safari 178 100 7:09:00 10
12 Hillay Libor (CZ) Bob XP Deus 136 100 7:33:00 10
12 Trenčan Staňo (CZ) Tovarnik CS6Mxi 156 100 7:33:00 10
13 Škuca Stanislav(CZ) Stenly F75 80 100 7:35:00 10
14 Maleček Jiří  (CZ) Julius78 T2 4 100 7:42:00 10
15 Lukášek Vít  (CZ) XP Deus 18 100 7:50:00 10
16 Dudek Tomasz (PL) White´s Prizm6T 166 100 7:56:00 10
17 Copák Luboš (CZ) Copito Min  Explorer 5 100 8:22:00 10
18 Reisner Václav (CZ) Garrett ACE 250 154 100 8:32:00 10
19 Filip Jiří  (CZ) LP Zero 184 100 8:33:00 10
20 Veselý Martin  (CZ) Tesoro Tejon 43 100 8:43:00 10
21 Štolba Martin  (CZ) Smartys XP Goldmaxx 102 100 8:48:00 10
22 Matějka Karel  (CZ) Kajman131 Tesoro Vaquero 38 100 8:59:00 10
23 Jiroušek Václav (CZ) Bob F75 127 100 9:15:00 10
24 Lenoch Milan (CZ) Spyke LP Zero 90 100 9:20:00 10
25 Štěpánek Luboš (CZ) Žblabuň Kosmodisk 56 100 9:22:00 10
26 Janoušková  Marta (CZ) Bobek F75 134 100 9:27:00 10
27 Černý Josef  (CZ) Reus Tesoro ESII 183 100 9:31:00 10
28 Novák Jakub (CZ) Newman Macro Racer 145 100 9:32:00 10
29 Ellis Scott(CAN) IronMask CTX3030 144 100 9:45:00 10
30 Soušek Martin (CZ) Servus X-terra 705 58 100 9:53:00 10
31 Karaban Zbyszek (PL) XP Deus 196 100 9:56:00 10
32 Menšík Matěj (CZ) Apophis XP Deus 122 100 10:03:00 10
33 Penn Jiří (CZ) White´s  IDXPro 28 100 10:11:00 10
33 Blahová Barbora (CZ) Blažena XP Deus 143 100 10:11:00 10
34 Barták Richard (CZ) TesoroSilverumax LP Zero 172 100 10:12:00 10
35 Čásenský Martin  (CZ) 163 100 10:23:00 10
36 Jačišin Josef (CZ) Tocomabyt Tesoro Golden umax 96 100 10:27:00 10
37 Ježko Lukáš (CZ) Garrett EuroACE 109 100 10:37:00 10
38 Dlábek Jakub  (CZ) Helix Tesoro Tejon 1 100 10:41:00 10
39 Minarčik Jan (CZ) Sock X-Terra 705 16 100 10:43:00 10
40 Topúr Jerzy (PL) Nokta ForsCore 164 100 10:44:00 10
41 Bičan Alexander (CZ) Etrac 120 100 10:45:00 10
42 Chytil Ivo (CZ) Hauptman GM4 167 100 10:47:00 10
43 Bílek Jaroslav (CZ) Safari 194 100 11:18:00 10
44 Kulhánek Josef (CZ) Čáryfuk Tesoro Cortes 104 100 11:34:00 10
45 Hauser Karel(CZ) Karel von H Tesoro Cortes 198 100 11:54:00 10
46 Lipinski Wieslaw (PL) LP Zero 199 100 11:54:00 10
47 Ťoupal Daniel  (CZ) Lumur XP Gmax 98 100 11:55:00 10

Registrovaní závodníci Nick Typ detektoru
Soutěžní 

číslo
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48 Večerek Vladislav  (CZ) Nokta Relic 193 100 12:01:00 10
49 Merašický Lukáš (CZ) XP Deus 185 100 12:05:00 10
50 Prno Andrej (CZ) Šiška CTX3030 62 100 12:09:00 10
51 Sedláček František  (CZ) Battler Tesoro Tejon 2 100 12:11:00 10
52 Hordler Ota (CZ) Etrac 142 100 12:13:00 10
53 Bauer Bohumil  (CZ) Šumavák GM4 158 100 12:16:00 10
54 Štěpánek Jakub (CZ) Doctor Kosmodisk Pro 78 100 12:20:00 10
55 Veselá Hana (CZ) GM4 46 100 12:24:00 10
56 Ižol Jakub (CZ) Coinstriker CTX3030 170 100 12:50:00 10
57 Trachta Lukáš (CZ) Big-T CS3Mxi 141 100 12:54:00 10
58 Klement Petr (CZ) LP Zero 148 100 13:04:00 10
59 Hovorka Honza (CZ) Howy LP Zero 8 100 13:06:00 10
60 Čásenský Stanislav (CZ) 81 100 13:20:00 10
61 Blažková Martina (CZ) Sapphirey XP Deus 50 100 13:31:00 10
62 Malářová Michaela  (CZ) Dzudy CTX3030 7 100 13:32:00 10
63 Fišer Jan (CZ) Scheffy XP Deus 173 100 13:35:00 10
64 Procházka Jiří(CZ) Casper CTX3030 79 100 13:43:00 10
65 Kolář Roman (CZ) CTX3030 108 100 13:48:00 10
66 Klečka Miroslav (CZ) Klecos Etrac 146 100 14:15:00 10
67 Barva Josef (CZ) White´s MXSport 87 100 14:17:00 10
68 Štětka Miroslav (CZ) Mirda XP Deus 111 100 14:31:00 10
69 Novodárský Jan (CZ) LP Zero 197 100 14:35:00 10
70 Černý Milan  (CZ) Cobra Nokta Fors Core 182 100 14:37:00 10
71 Petera Tomáš  (CZ) Černý korzár Vista Warrior 3 100 14:38:00 10
72 Szczepanczyk Tomasz (PL) XP Gmax 186 100 14:39:00 10
73 Bártík Miloš (CZ) Bart F5 68 100 14:45:00 10
74 Pavlíček Tomáš (CZ) Pařez Fisher 1225 121 100 14:51:00 10
75 Mattis Jan (CZ) Magor GM4 125 100 15:01:00 10
76 Nepovím Jindřich  (CZ) Henry44 XP Deus 51 100 15:17:00 10
77 Pisarski Wladyslav (PL) XP Deus 189 100 15:40:00 10
78 Lakomý Oldřich (CZ) Laky X-Terra 505 17 100 15:56:00 10
79 Pennová Marta (CZ) Bounty Hunter 37 100 16:00:00 10
80 Blažek Milan (CZ) Kozajda CS6Mxi 44 100 16:03:00 10
81 Černička Martin (CZ) Saraceen XP Deus 22 100 16:14:00 10
82 Müller Karel  (CZ) Fous2 ETrac 187 100 16:16:00 10
83 Votoupal Petr  (CZ) EuroSabre 27 100 16:20:00 10
84 Úlehla Karel (CZ) 39 100 16:25:00 10
85 Kubeš Bořivoj(CZ) Ježíš Tesoro Cortes 94 100 16:29:00 10
86 Gabčo Marek (CZ) Mára Cortez Tesoro Cortes 93 100 16:33:00 10
87 Šindler Jan (CZ) Jaši XP Deus 26 100 16:44:00 10
88 Ryšavá Veronika (CZ) LoL LP Zero 40 100 16:54:00 10
89 Jakubec Petr (CZ) C.S4Mxi 128 100 17:11:00 10
90 Jarecký Jaroslav(CZ) Tesoro Tejon 48 100 17:15:00 10
91 Zikmunda Pavel (CZ) Piha Etrac 36 100 17:40:00 10
92 Bártů Lenka (CZ) Minelab 195 100 17:44:00 10
93 Skarupa Sylwester  (PL) XP Deus 150 100 18:10:00 10
94 Matějka Zdeněk (CZ) GM5 151 100 18:13:00 10
95 Ižol Jaroslav(CZ) Jaroušek GM4 119 100 18:15:00 10
96 Chaluszko Kamil (PL) GM4 92 100 18:32:00 10
97 Čapek Antonín (CZ) Tony69 XP Deus 110 100 19:00:00 10
98 Pešák Roman  (CZ) RomanP LP Zero 72 100 19:18:00 10
99 Novák Daniel (CZ) Tecnetics G2+ 10 100 19:52:00 10

100 Novák Martin  (CZ) Joeblack LP Zero 77 100 20:00:00 10
101 Tobolka Karel  (CZ) Kafik Tesoro Tejon 54 100 20:10:00 10
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102 Hrnčíř Pavel  (CZ) Garrett AT Pro 69 100 21:30:00 10
103 Beneš Miroslav (CZ) Benak White´s IDX Pro 83 100 21:46:00 10
104 Jeřábková Aneta (CZ) LP Zero 53 100 22:21:00 10
105 Priehoda Pavel (SK) Bartren XP Deus 99 100 22:26:00 10
106 Priehodová Zita (SK) Šrotlady XP Goldmaxx 32 100 22:29:00 10
107 Dufek Jaroslav (CZ) Tesoro Tejon 152 100 22:30:00 10
107 Šustr Zdeněk (CZ) GM4 86 100 22:30:00 10
108 Hendrychová Veronika (CZ) GM4 95 100 23:26:00 10
109 Bareš Jan (CZ) Baryk CTX3030 147 100 23:30:00 10
110 Hamzík Jiří (CZ) XP Deus 31 100 23:47:00 10
111 Krajča Vít (CZ) Hrozen F70 63 100 24:17:00 10
112 Suchánek Pavel (CZ) Nornik Nokta Fors Core 67 100 24:38:00 10
113 Kovačiková Lenka (CZ) Pegyna C.S4Mxi 45 100 24:52:00 10
114 Kolář Ondra (CZ) Prorok GM5 47 100 25:01:00 10
115 Prejzová Tereza  (CZ) LP Zero 192 0 25:54:00 10
116 Peterka Jiří(CZ) Gringo F75 181 100 27:04:00 10
117 Malán Libor  (CZ) Spectra VX3 169 100 27:16:00 10
118 Novák Martin  (CZ) Maky GM4 71 100 29:50:00 10
119 Němec Roman  (CZ) Bobek Garrett ACE350 188 100 29:59:00 10
120 Meidl Jan (CZ) Hrobař CS6Mxi 23 100 30:00:00 10
120 Blaho Jan  (CZ) Pavouk XP Deus 175 100 30:00:00 10
121 Czarnecki Wojciech (PL) XP Deus 15 100 30:00:00 9
121 Kolář Vít (CZ) Mimoň GM4ProWD 20 100 30:00:00 9
121 Kocourková Jana (CZ) Tecnetics G2 25 100 30:00:00 9
121 Barva Vojtěch (CZ) Nokta Fors Core 29 100 30:00:00 9
121 Trenčan Braňo (SK) GM4/GM5 30 100 30:00:00 9
121 Maffezzoli Giuseppe(IT) Gatto Tesoro Vaquero 34 100 30:00:00 9
121 Kolář Milan (CZ) Drápal GM4ProWD 41 100 30:00:00 9
121 Turek Stanislav (CZ) Rutus 59 100 30:00:00 9
121 Valach Miloš (CZ) Hartman XP Deus 64 100 30:00:00 9
121 Popelka Lubomír (CZ) Tesoro Tejon 70 100 30:00:00 9
121 Slowik Piotr (PL) Tesoro Lobo 73 100 30:00:00 9
121 Lipinski Janusz (PL) XP Deus 74 100 30:00:00 9
121 Pastorek Petr (CZ) XP Gmaxx 85 100 30:00:00 9
121 Staněk Pavel (CZ) Nexus MKII 89 100 30:00:00 9
121 Havelka Tomáš (CZ) Autojeřáb GM2 91 100 30:00:00 9
121 Zaur Marek(CZ) Mařena Safari 101 100 30:00:00 9
121 Kvapil Petr  (CZ) MyDva Tesoro Tejon 107 100 30:00:00 9
121 Kovačik Michal (CZ) Kovajda Etrac 112 100 30:00:00 9
121 Jurenka Martin  (CZ) MJBlack LP Zero 113 100 30:00:00 9
121 Pevný Bohuslav (CZ) X-Terra 705 117 100 30:00:00 9
121 Piszczalka Marek (PL) Garrett ATPro 123 100 30:00:00 9
121 Makyta Peter (SK) Motýl CS6Mxi 126 100 30:00:00 9
121 Marek Petr (CZ) Maroš CTX3030 130 100 30:00:00 9
121 Socháň Petr (CZ) XP Deus 132 100 30:00:00 9
121 Turková Ludmila (CZ) MídaV Fisher F4 137 100 30:00:00 9
121 Baniak Zbigniew (PL) GM4 149 100 30:00:00 9
121 Keksos 1 (SK) Keksos1 Minelab Explorer 153 100 30:00:00 9
121 Jiránek Miloslav (CZ) Enter6 F75 155 100 30:00:00 9
121 Trachtová Kristýna (CZ) Tinka X-Terra 505 157 100 30:00:00 9
121 Valach Lukáš (CZ) Luke MD3009 159 100 30:00:00 9
121 Polák Petr (CZ) Poly BH Platinum 176 100 30:00:00 9
121 Klement Pavel (CZ) Nokta Fors Core 191 100 30:00:00 9
122 Novák Štěpán(CZ) Garrett EuroACE 12 100 30:00:00 8
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122 Ryslerová Iva (CZ) Tryan XP Deus 65 100 30:00:00 8
122 Khom Vojtěch  (CZ) DudisMaster LP Zero 97 100 30:00:00 8
122 Mazel Jan  (CZ) JendaM GoFind 60 100 100 30:00:00 8
122 Mikolajczyk Stefan (PL) Safari 114 100 30:00:00 8
122 Škodáček Štefan (SK) CS3Mxi 179 100 30:00:00 8
123 Blažek Luděk (CZ) Zkubla GM4 11 100 30:00:00 7
123 Prejzová Veronika (CZ) LP Zero 24 0 30:00:00 7
123 Strmiska Jan (CZ) LP Zero 82 100 30:00:00 7
123 Černý Pavel (CZ) Pato GM5 84 100 30:00:00 7
123 Černov Maxim (RUS) Max CTX3030 200 100 30:00:00 7
124 Ryšavá Lola (CZ) Mazlík LP Zero 19 100 30:00:00 6
124 Beneš Ladislav (CZ) Garrett ACE 250 135 100 30:00:00 6
125 Marczuk Siergiej (PL) FisherF2 6 100 30:00:00 5
125 Vostrčil Radomír (CZ) Radek Garrett ACE 250 14 100 30:00:00 5
125 Běhoun Petr (CZ) Bídi LP Zero 66 100 30:00:00 5
125 Habada Petr (CZ) Garrett ACE 250 161 100 30:00:00 5
126 Štolbová Veronika (CZ) Verča Tesoro ESII 13 100 30:00:00 4
126 Prno Šimon(CZ) GoFind 60 180 100 30:00:00 4
127 Crispin James (UK) LP Zero 140 100 30:00:00 3
128 Bičanová Taťána (CZ) Čertice GoFind 40 168 100 30:00:00 1
129 Bičan Lukáš (CZ) Angry Luky GoFind 40 177 100 30:00:00 1
130 Maliulin Valerij (RUS) Vali Tecnetics T2 124 100 30:00:00 0

MISTR HLEDAČ 2016 HLEDÁNÍ VE ČTVERCÍCH - ŽENY

Soutěže
Hledání mincí na čas(h:m:s)

1 Janoušková  Marta (CZ) Bobek F75 134 9:27:00 10
2 Blahová Barbora (CZ) Blažena XP Deus 143 10:11:00 10
3 Veselá Hana (CZ) GM4 46 12:24:00 10
4 Blažková Martina (CZ) Sapphirey XP Deus 50 13:31:00 10
5 Malářová Michaela  (CZ) Dzudy CTX3030 7 13:32:00 10
6 Pennová Marta (CZ) Bounty Hunter 37 16:00:00 10
7 Ryšavá Veronika (CZ) LoL LP Zero 40 16:54:00 10
8 Bártů Lenka (CZ) Minelab 195 17:44:00 10
9 Jeřábková Aneta (CZ) LP Zero 53 22:21:00 10

10 Priehodová Zita (SK) Šrotlady XP Goldmaxx 32 22:29:00 10
11 Hendrychová Veronika (CZ) GM4 95 23:26:00 10
12 Kovačiková Lenka (CZ) Pegyna C.S4Mxi 45 24:52:00 10
13 Prejzová Tereza  (CZ) LP Zero 192 25:54:00 10
14 Trachtová Kristýna (CZ) Tinka X-Terra 505 157 30:00:00 9
14 Kocourková Jana (CZ) Tecnetics G2 25 30:00:00 9
14 Turková Ludmila (CZ) MídaV Fisher F4 137 30:00:00 9
15 Ryslerová Iva (CZ) Tryan XP Deus 65 30:00:00 8
16 Prejzová Veronika (CZ) LP Zero 24 30:00:00 7
17 Ryšavá Lola (CZ) Mazlík LP Zero 19 30:00:00 6
18 Štolbová Veronika (CZ) Verča Tesoro ESII 13 30:00:00 4
19 Bičanová Taťána (CZ) Čertice GoFind 40 168 30:00:00 1

Registrovaní závodníci Nick Typ detektoru
Soutěžní 

číslo
Počet 

cílů
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MISTR HLEDAČ 2016 HLEDÁNÍ VE ČTVERCÍCH - JUNIORSKÁ KATEGORIE 

Soutěže
Hledání mincí na čas(h:m:s)

1 Prejzová Tereza  (CZ) LP Zero 192 25:54:00 10
2 Kolář Vít (CZ) Mimoň GM4ProWD 20 30:00:00 9
3 Valach Lukáš (CZ) Luke MD3009 159 30:00:00 9
4 Khom Vojtěch  (CZ) DudisMaster LP Zero 97 30:00:00 8
5 Prejzová Veronika (CZ) LP Zero 24 30:00:00 7
6 Ryšavá Lola (CZ) Mazlík LP Zero 19 30:00:00 6
7 Štolbová Veronika (CZ) Verča Tesoro ESII 13 30:00:00 4
7 Prno Šimon(CZ) GoFind 60 180 30:00:00 4
8 Bičan Lukáš (CZ) Angry Luky GoFind 40 177 30:00:00 1

Registrovaní závodníci Nick Typ detektoru
Soutěžní 

číslo
Počet cílů
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ZÁPADOČEŠI Libor Malán
ZÁPADOČEŠI Václava Malánová
HUSARIA Czarnecki Wojciech (PL)
HUSARIA Lipinski Janusz (PL)
TOPÁCI Marek Lukášek
TOPÁCI Jiří Hamzík
SLEZA ROMA Chaluszko Kamil
SLEZA ROMA Karaban Zbyszek
DETEK TEAM Jakub Novák Newman
DETEK TEAM Štěpán Novák
DVA DUKATY Ardelli Antoni Jacek Tonny
DVA DUKATY Topúr Jerzy (PL)
JMM Jiří Penn
JMM Marta Pennová
NERVUS Edmund Bobula
NERVUS Piotr Slowik Mundek
R-P TEAM Roman Pešák
R-P TEAM Sedláček František
TOM & TOM Tomáš Košíček
TOM & TOM Lukášek Vít
RŮŽOVÉ VEVERKY Petr Kvapil MyDva
RŮŽOVÉ VEVERKY Ivo Chytil Hauptman
HHB 8 Martina Blažková Sapphirey
HHB 8 David Bláha Blahdaw
PYROTECHNICI STRAKONICE 2 Gabčo Marek 
PYROTECHNICI STRAKONICE 2 Honza Hovorka
LEONARDO Jaroslav Jarecký
LEONARDO Lubomír Popelka
NOVÁKOVI Martin Novák Maky
NOVÁKOVI Daniel Novák
STRAKOŇÁCI Petr Marek Maroš
STRAKOŇÁCI Lukáš Merašnický
ROZHODČÍ 1
ROZHODČÍ 1
VLTAVSKÁ LEGIE Maleček Jiří
VLTAVSKÁ LEGIE Ťoupal Daniel
BUNDOVI Martin Novák Joeblack
BUNDOVI Martin Soušek Servus
FISHER USA Michael Scott
FISHER USA Pavel Diviš
HROBAŘI Krajča Vít Hrozen
HROBAŘI Jan Meidl Hrobař
MJBlack Team Martin Jurenka MJBlack
MJBlack Team Tomáš Petera
HHB 1 Jan Mazel JendaM
HHB 1 Antonín Čapek
LBAB Lukáš Bičan Angry Luky
LBAB Alexander Bičan
MELĎÁCI Pavel Melichar Melda
MELĎÁCI Lucie Ižolová LucyLucy

11

12

12

12

12

11

11

15

14

14

14

13

13

18

18

18

18

17

15

39

32

21

19

18

18

SOUTĚŽ TÝMŮ

Počet cílů

11

10

10

10

10

11

11

7

8

8

8

9

9

2

3

4

5

5

7

Název týmu Členové Nick

5

5

5

5

6

1
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NIC NEMUSÍM Miloš Jeřábek
NIC NEMUSÍM Aneta Jeřábková-Musilová
ARCHEO LP Jiří Žabka Žabák
ARCHEO LP Jan Mládek Křemílek
MIRDATEAM Staňo Trenčan
MIRDATEAM Miroslav Štětka
BOB A BOBEK Václav Jiroušek
BOB A BOBEK Marta Janoušková
ELDORADO Petr Havlínek
ELDORADO Petr Zuklín
GROŠÁCI Peter Makyta Motýl
GROŠÁCI Škodáček Štefan
PÍPÁCI Jan Šindler Jaši
PÍPÁCI Taťána Bičanová Čertice
RAJA Jaroslav Dufek
RAJA Radomír Vostrčil Radek
HHB 2 Jindřich Nepovím Henry 44
HHB 2 Libor Hillay Bob
CHABENEC Jiří Peterka
CHABENEC Petr Socháň
JaBar - Team Barbora Blahová Blažena
JaBar - Team Jana Kocourková
JEDNA WIOSKA Sylwester Skarupa
JEDNA WIOSKA Wladyslaw Pisarski
KATU Bronislav Kasl
KATU Stanislav Turek
NARUBY
NARUBY
PAVOUK TEAM Milan Černý Cobra
PAVOUK TEAM Jan Blaho Pavouk
PRÁVĚ JSME SE POZNALI Beneš Ladislav (CZ)
PRÁVĚ JSME SE POZNALI Pevný Bohuslav (CZ)
PŘEROVÁCI Zdeněk Matějka Kajman131
PŘEROVÁCI Karel Matějka
HALO 2 Pavel Suchánek
HALO 2 Stanislav Škuca
MINNEX Roman Kolář
MINNEX Pavel Staněk
RANPAK TEAM Josef Černý Reus
RANPAK TEAM Pavel Černý Pato
ŠUMAVÁCI Bohumil Bauer Šumavák
ŠUMAVÁCI Roman Němec Bobek
ZIPA TEAM Pavel Priehoda Bartren
ZIPA TEAM Zita Prieohodová
BARVIČKY Josef Barva
BARVIČKY Vojtěch Barva
OLIVA Zbigniew Baniak
OLIVA Szczepanczyk Tomasz (PL)
SCH. KOČKA
SCH. KOČKA
BÁRTÍCI Miloš Bártík Bart
BÁRTÍCI Ludmila Turková MídaV

6

6

5

7

7

7

7

7

6

8

8

8

8

8

8

9

9

9

8

8

8

11

10

10

9

9

15

15

15

15

15

16

16

16

17

14

14

14

14

14

14

13

13

13

14

14

14

11

12

12

13

13



29

CTX TEAM Procházka Jiří Casper
CTX TEAM Maléřová Michaela Dzudy
J-M TEAM Milan Kelčík XDjj
J-M TEAM Josef Jačišin
KAFIK TEAM Luděk Blažek
KAFIK TEAM Karel Tobolka
KOLÍCI JH Milan Kolář Drápal
KOLÍCI JH Vít Kolář Mimoň
POHODÁŘI Petr Jakubec
POHODÁŘI Matěj Menšík Apophis
BAR2 Ondřej Bártů
BAR2 Lenka Bártů
DESTRUKČNÍ KOMANDO Mare Zaur Mařena
DESTRUKČNÍ KOMANDO Bořivoj Kubeš Ježíš
DOS INSPECTORS Trachta Lukáš Big-T
DOS INSPECTORS Trachtová Kristýna Tinka
GATTO TEAM Giuseppe Maffezzoli
GATTO TEAM Barták Michal 
GOLD TEAM 2 Robert Blaszczyk

GOLD TEAM 2 Siergiej Marczuk

HHB 9 Miloš Valach
HHB 9 Lukáš Valach
HHB A Jiří  Hložek
HHB A Kozajda
ISLAND CELTS
ISLAND CELTS
KELTÍCI Jakub Ižol Coin-striker
KELTÍCI Vojtěch Khom DudisMaster
NEJRYCHLEJŠÍ PES Tomáš Havelka Autojeřáb
NEJRYCHLEJŠÍ PES Maliulin Valerij (RUS) Vali
SILVER DUO LUX Keksos 1
SILVER DUO LUX Strmiska Jan
SMARTYS Štolba Martin Smartys
SMARTYS Štolbová Veronika Verča
VEMENA Vladislav Večerek
VEMENA Jiří Filip
ZLATOKOPOVÉ Lechoch Milan
ZLATOKOPOVÉ Pavel Hrnčíř
ŽBLABUŇOVCI Luboš Štěpánek Žblabuň
ŽBLABUŇOVCI Jakub Štěpánek Doctor
ČÁSA TEAM Stanislav Čásenský
ČÁSA TEAM Martin Čásenský
DVA Ota Hodler (CZ)
DVA Veronika Hendrychová (CZ)
KOSÍ BRATŘI Petr Klement
KOSÍ BRATŘI Pavel Klement
MAKOVÉ PANENKY Andrej Prno Šiška
MAKOVÉ PANENKY Šimon Prno
MASH 4077 Trenčan Braňo (CZ)
MASH 4077 Pavlíček Tomáš (CZ)
PYROTECHNICI STRAKONICE 1 Hauser Karel (CZ)
PYROTECHNICI STRAKONICE 1 Kulhánek  Josef (CZ)

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

3

4

4

4

4

4

4

5

5

4

4

4

4

5

5

5

19

19

19

19

18

19

19

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

18

18

18

18

18

17

17

18

17
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ZN 007 Jan Fišer Scheffy
ZN 007 Rostislav Navrátil Nederland
JEZEVCI Dlábek Jakub
JEZEVCI Peťa

20 KOVÁČÍCI Kovačik Michal (CZ) Kovajda
KOVÁČÍCI Kovačiková Lenka (CZ) Pegyna
KRÁLOVNY Ryšavá Lola
KRÁLOVNY Ryšavá Veronika LoL
LUCKY POLY
LUCKY POLY
BAGOUNI Petr Běhoun Bídi
BAGOUNI Ondra Kolář Prorok
DEPOT DIGGERS Luboš Copák Copito
DEPOT DIGGERS Scott Ellis IronMask
KRTCI Jan Minarčik Sock
KRTCI Markéta Minarčiková Maki
MIZEROVÉ Václav Reisner
MIZEROVÉ Karel Úlehla
GOLD TEAM Wieslaw Lipinski
GOLD TEAM Marek Piszczalka
GRANITOWY ANIOL Bogdan Kusiak
GRANITOWY ANIOL Tomasz Szczepanczyk
HFR Miroslav Harušťák
HFR Milka Harušťáková

22 HHB 3
HHB 3 Štolba Martin
HRABOŠI Miroslav Klečka Klecos
HRABOŠI Miroslav Beneš Benak
J & A DIGGERS Jan Vendlek
J & A DIGGERS Adam Vendlek
J&W POLISH TEAM Janusz Lipinski
J&W POLISH TEAM Wojciech Czarnecki
JACKŮV TEAM Drahomíra Fejtková
JACKŮV TEAM Jan Žák
KALMA Pavel Kalma
KALMA Pavel Kalma ml.
KRUŠNOHORCI Pastorek
KRUŠNOHORCI Šustr
MÁROVCI Marek Kido
MÁROVCI
ŘÁHOLEC Jaroslav Enökl Endy
ŘÁHOLEC Barbora Houšková
ŠROŤÁCI Josef Bauer
ŠROŤÁCI Josef Němec

22 TEAM BO! Zdeněk Sába
TEAM BO! Ilona Sábová

22 TEAM DRACI Richard Svoboda
TEAM DRACI Petr Votoupal

22 TEAM DREAM Borovec Roman (CZ)
TEAM DREAM Matička Tomáš (CZ)

22 TRENČAN TEAM Braňo Trenčan
TRENČAN TEAM Bohůš Trenčan

739

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

2

2

2

2

1

1

3

22

19

20

20

20

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22
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JEDINEČNÝ OBCHOD S DETEKTORY KOVŮ
Největší výběr detektorů kovů v ČR a SR
Lovecpokladu.cz je distributorem značek Minelab, Tesoro, C.Scope, Bounty 
Hunter SE, Nokta, Golden Mask, Nexus, Detech, Mars, Nel 
a Viking pro Českou a Slovenskou republiku.

Vlastní servisní středisko
U značek, které zastupujeme, zajišťujeme veškerý záruční i pozáruční 
servis. Pro společnost Minelab zajišťujeme servis pro všechny detektory 
kovů v rámci celé EU.

Profesionální tým
Lovecpokladu.cz má pobočky po celé České a Slovenské republice. Naši 
prodejci jsou především zkušení hledači a tak se vždy můžete spolehnout 
na jejich maximálně odbornou pomoc.

Lokátory IS sítí a detektory úniku kapalin
Naše společnost je distributorem průmyslových detektorů značek C.Scope, 
Fisher a FujiTecom. Zároveň s prodejem zajišťujeme také servis a odborná 
školení personálu.

Bezpečnostní detektory
Jsme distributorem bezpečnostních průchozích bran Ebinger a 
ručních detektorů Nokta, C.Scope a Ebinger. Nabízíme prodej, 
montáž a poradenství.

Marek Mlejnský                lovecpokladu.cz                info@lovecpokladu.cz                +420 731 102 713
Masarykovo nám. 18       detektory-mlejnsky.cz     info@detektory-mlejnsky.cz     +420 605 748 944        
254 01 Jílové u Prahy                                                                                                             +420 604 490 003
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